C. V. 27. Ottobre. 1443.

Delegazione.

Eugenio IV.

*Eugenius papa 4. delegat. in generalibus  
synodis celebranda.*

**E**

ugenius eps servus servorum dei dilecto filio Abbati Monasterii de Leno Brixien  
 dioc. Salt. et apliam. ben. Conquestari. est nobis Marsilius de Bortio Canonicus ecclesie Cremonen  
 qd Bonaventura del Arno clericus Mediolanen ipm Canonatu et prebenda dicte ecclesie quos canonice asse  
 citus aliquandm tenuerat et possederat tuncqz tenebat et possidebat pacifice et quiete contra iustitiam spolia  
 ut seqz in illis intravit fuerat percipiendo ex eisdem. Cum autem iniuste spoliatus sit restitutionis beneficio  
 succurrendum discretioni tue per aplice scripta mandamus quatinus partibus convocatis et eodem canonico  
 sicut iustum fuerit restituto audias causam et appellatione remota debito fine decidas faciens quod decerneris  
 per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes autem qui fuerint nominati si se gratia odio vel timore  
 subtraxerint censura simili appellatione cessante compellas veritati testimonii perhibere. Dat. Rome apud Sancti petrum  
 Anno incarnationis domini Millesimoquadringentesimoquadraagesimotercio Sexto Id. Nonembri  
 Pontificatus nostri Anno Tertiodecimo.

Morleio 6 (106)

Main body of handwritten text in a cursive script, appearing to be a legal or administrative document.

Marginal note or signature at the bottom left, possibly reading 'Marschall'.

C. V. 27. Ottobre. 1443.

Delegazione.

Eugenio IV.

*Eugenius pp. 4. delegat. in generalibus*

**C**

ugenius episcopus servus servorum dei dilecto filio Abbati Monasterii de Leno Brixien  
 diocesis Salt et apud Montebelloni Conquestus est nobis Masilius de Bettio Canonicus ecclesie Cremonen  
 sis Bonaventura del Rayno clericus Mediolanen in Canonatu et prebenda dicte ecclesie quos canonicis asse  
 ctus aliquandiu tenuerat et possederat tuncque tenebat et possidebat pacifice et quiete contra iustitiam spolia  
 ut seqz in illis intrusit fructus percipiendo ex eisdem. Cum autem iniuste spoliatus sit restitutionis beneficia  
 succurrendum discretioni tue per apostolica scripta mandavimus quatinus partibus convocans et eodem canonico  
 sicut iustum fuerit restituito audias causam et appellatione remota debito fine decidas sciens quod decerneris  
 per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes autem qui fuerint nominati si sequantia odio vel timore  
 subtraxerint censura simili appellatione cessante compellas veritatem testimonii perhibere. Dat. Rome apud Sanctipetrum  
 Anno incarnationis domini Millesimoquadringentesimoquadringentesimo tertio Sexto Id. Nonembri  
 Pontificatus  
 ni  
 Anno  
 Tertio decimo &